	Emri dhe mbiemri i avokatit
(selia, komuna), tel,
 Posta elektronike



	

	Numri dhe data e vendimit me të cilin është regjistruar në regjistrin e avokatëve për ofrimin e ndihmës juridike



	

	Numri dhe data e konfirmimit / vendimit me të cilin është caktuar


	

	Emri dhe mbiemri i përfituesit të ndihmës juridike dytësore


	

	Data e fillimit dhe përfundimit të punës juridike


	

	Ju jepet ndihmë juridike

	1. Përfaqësimi në të gjitha nivelet e procedurave gjyqësore civile
2. Përfaqësimi në të gjitha nivelet në procedurat administrative
3. Përfaqësimi në të gjitha nivelet në mosmarrëveshjet administrative
4. Përfaqësimi në procedurë për diskutimin e trashëgimis para noteri.
5. Përfaqësimi para përmbaruesit
6. Ndihma juridike për viktimat e krimeve.

	Veprimet e ndërmarra




	Shuma për punën e kryer sipas AT
	Shuma e zvogëluar me 30%

	Përbërja e parashtresave të justifikuara



	
	

	Përfaqësimi në seanca dëgjimore


	
	


Kostoja e dhënies së ndihmës juridike sekondare nga avokati
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